

”Minulle on ehdotettu botoxia. Kommentti lähinnä nauratti.”

” Jos voisin vaihtaa yhden asian kehossani, ottaisin täydellisen ihon. Silloin ei tarvitsisi meikata lainkaan. Kauneusihanteeni on luonnollinen. Pyrin käyttämään luonnonkosmetiikkaa, mutta en ole ehdoton. Luomumeikit eivät esimerkiksi ole aina tarpeeksi peittäviä televisioon. Varsinkin teräväpiirtotelkkarit ovat todella armottomia.

Pienenä leikin äitini vanhentuneilla meikeillä, ja muistan yhä niiden voimakkaan tuoksun. Ala-asteella 1980-luvulla sininen luomiväri oli kova juttu. Parikymmppisenä meikkasin rajusti ja käytin esimerkiksi hopeista huulipunaa. Silloin meikin piti näkyä, kun taas nyt ajattelen, että mitä vähemmän, sen parempi.

Hajuvesiä en ole käyttänyt vuosiin. Tuoksut ovat usein niin vahvoja, että tuntuu kuin ihminen katoaisi niiden alle. Ajattelen samoja meikistä – sen pitäisi korostaa persoonaa, ei piilottaa sitä.

Minulle tuli ensimmäiset harmaat hiukset 25-vuotiaana, ja äidilleni, kun hän oli 15 – ihan tosi! Haaveilin pitkään kylmän vaaleista hiuksista, mutta väri ei sovi minulle, koska hiuksissani on niin paljon punapigmenttiä.

’Uppista’ on sana, jota ei halua kuulla tatuoijan tai kosmetologin suusta, ja olen kuulut sen molemmilta. Jälkimmäinen tapahtui pari vuotta sitten. Olin varoittanut kosmetologia, että kulmakarvani imevät väriä nopeasti, mutta hän ei kuunnellut. Tulos: sinertävän pikimustat kulmat. Sain elinikäiset traumat.

Minua viehättää **Uma Thurmanin** ja **Tilda Swintonin** persoonallisuus ja karisma. Moinen mielestä Swinton on rumankaunis, mutta minusta on kiva huomata, että se mikä omaa silmäni miellyttää, ei ole mikään mallinukke.

On minullekin ehdotettu botoxia. Pari-

Kristiina Komulainen

TOIMITTAJA-JUONTAJA, 33



KRISTIINAN TOP 3

INTIALAINEN RUUSUOLJY

”Kokeilin öljyä Intiassa, ja nyt ystäväni lähettää sitä minulle postitse. Kun ruusunnuppua kerätään öljyä varten, kerääjät hokevat mantroja.”

DR. HAUSCHKAN IHOKUURIT

”Tasapainottavat ihon toimintaa. N-kuuri normalisoi, S vahvistaa ihoa.”

KANEBON 36°-RIPSIVÄRI

”Minulla on pitkät ripset, ja maskara irtoaa niistä helposti. Tämä ei varise.”

kymmppisenä kommentti olisi voinut vaikuttaa itsetuntooni, mutta nyt se lähinnä nauratti.

Käyn lymfahoidossa, osteopaatilla ja äänihieronnassa. Minulle ne ovat kauneushoitoja, sillä kun ihminen voi hyvin, hän on kaunis. Kaamea klisee, mutta niin se on. Sama ihminen voi näyttää ihan erilaiselta päivästä ja tunnetilasta riippuen.

Raskausaikana minulle tuli paha akne ja poskeni olivat täynnä isoja paiseita. Näytin niin pahalta, että ystäväni eivät uskaltaneet lopettaa e-pillereiden syömistä. Kroppani on herkkä, mikä on myös siunaus, sillä minun on pakko kuunnella sitä. Ruokavalio on tärkeä osa kauneudenhoitoani. Lopetin kahvinjuonnin, koska se kuivatti ihoa. Pyrin syömään hyviä rasvoja ja juomaan tarpeeksi vettä.

Mutta ei elämä voi olla pelkkää vihreää teetä ja elämänhallintaoppaita. Välillä on kivaa vetää perseet ja syödä seuraavana päivänä kilo karkkia. Se on elämää.”

MEIKKAAJAN KOMMENTTI: ”Tämä meikki todistaa, että vähällä saa aikaan näyttävän lookin. Huulipuna antaa muuten nudeen meikkiin hyvän sävyksen. Kapeahuulinenkin voi käyttää huulipunaa, kun sävy on oikea – viinipunainen väri tekisi huulista pelkät viivat. Kristiina on superkaunis, ja iloinen luonne näkyy myös hänen kasvoillaan.” –JENNY JANSSON

KRISTIINAN KOMMENTTI ”Olen kuvitellut, että huulipuna ei sovi minulle. Näytti hauskalta, kun silmissä ei juuri ollut meikkiä ja huulissa oli väriä. Pitäisi kokeilla uusia juttuja rohkeammin. Tukka oli tosi ihana. Olen aina halunnut kokeilla ihan lyhyttä mallia. Tämä kampaus oli kaunis eikä yhtään poikamainen.” →



MEIKKI YVES SAINT LAURENT
Meikin alla Forever Youth Liberator
Serum, Meikkivoide Perfect Touch
Radiant Brush Foundation, Valokynä
Radiant Touch, Irtopuuteri Semi Loose
Powder, Poskipuna Crème de Blush,
sävy 3. Luomiväripaletti (Ombres Duo-
lumières) Eye Shadow Duo, sävy 23.
Rajauskynä Eye Pencil, sävy 6. Ripsiväri
Mascara Volume, sävy 1. Huulipuna
Rouge Pur Couture, sävy 13.

*Helmut Langin liivi 349 e,
Beam.*